411/2025, referente à aquisição de mudas de plantas para os 

canteiros da barão do Upacaraí, Casa de Cultura e Rua Coberta, 

com as empresas VIVEIRO ZIMMER LTDA, CNPJ nº 

15.066.144/0001-18 e PAULO JUAREZ KOWALWSKI, CNPJ 

20.596.064/0001-04, no valor total de R$ 5.480,00 (cinco mil 

quatrocentos e oitenta reais). 

PALÁCIO PONCHE VERDE, em 29 de abril de 2025, 180º da Paz do 

Ponche Verde, 153º da Emancipação Política.    

Diego da Rosa Cruz, 

Prefeito de Dom Pedrito.